
 

ΜΕΡΟΣ Α' 

ΥΠΟΔΕΙΓΜΑ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 

 

Του: ………………………………………………………………………………………………. 

Δ/νση: …………………………………………………………………………………………… 
Τηλ.: ……………………………………………………………………………………………… 

 
 

Α/Α ΓΡΑΦΙΚΗ ΥΛΗ ΚΑΙ ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ ΓΡΑΦΕΙΟΥ CPV ΜΟΝΑΔΑ ΤΕΜΑΧΙΑ 

ΤΙΜΗ 
ΜΟΝΑΔΑΣ 

σε € 

ΔΑΠΑΝΗ      
σε € 

1 ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟ, Τύπος σύρματος που δέχεται:Νο 64 30197320-5 ΤΕΜ. 4   

2 ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟ, Τύπος σύρματος που δέχεται:Νο.24/6 30197320-5 ΤΕΜ. 4   

3 ΣΥΡΜΑΤΑ ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟΥ Νο 24/6 (1000 τεμ.) 30197300-9 ΤΕΜ. 5   

4 ΣΥΡΜΑΤΑ ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟΥ No 64 (1000 τεμ.) 30197300-9 ΤΕΜ. 2   

5 ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ Νο3 VETO ή αντίστοιχου τύπου (κουτί 100τεμ.) 30197220-4 ΤΕΜ. 5   

6 ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ Νο4 VETO ή αντίστοιχου τύπου (κουτί 50τεμ.) 30197220-4 ΤΕΜ. 5   

7 ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ Νο5 VETO ή αντίστοιχου τύπου (κουτί 100τεμ.) 30197220-4 ΤΕΜ. 5   

8 ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ Νο7 VETO ή αντίστοιχου τύπου (κουτί 50τεμ.) 30197220-4 ΤΕΜ. 1   

9 ΣΕΛΟΤΕΪΠ 15mmX33mm 44424200-0 ΣΕΤ 3   

10 ΛΑΣΤΙΧΑΚΙΑ ΨΙΛΑ (σακ. των 100gr) 37442810-9 ΤΕΜ. 1   

11 ΓΟΜΑ ΛΕΥΚΗ PELIKAN AL30 ή αντίστοιχου τύπου 30192100-2 ΤΕΜ. 2   

12 ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΟ διπλό 20ml PELIKAN ή αντίστοιχου τύπου 30192920-6 ΣΕΤ 2   

13 ΜΟΛΥΒΙ ΞΥΛΙΝΟ ΜΑΥΡΟ 30192130-1 ΤΕΜ. 10   

14 
ΣΤΥΛΟ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ BIC CRISTAL ή αντίστοιχου τύπου, μπλέ, 
κόκκινου και μαύρου χρώματος 

30192121-5 ΤΕΜ. 200   

15 ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΣ ΥΠΟΓΡΑΜΜΙΣΗΣ κίτρινο χρώμα 30192124-6 ΤΕΜ. 15   

16 ΝΤΟΣΙΕ ΜΕ ΕΛΑΣΜΑ, με διάφανο εξώφυλλο  (5 Τεμ.) 22852000-7 ΣΕΤ 15   

17 ΧΑΡΑΚΑΣ ΠΛΑΣΤΙΚΟΣ 30cm 39292500-0 ΤΕΜ. 2   

18 ΚΟΛΛΑ STIC 8 - 10 gr 24910000-6 ΤΕΜ. 3   

19 ΠΙΝΕΖΕΣ ΧΡΩΜΑΤΙΣΤΕΣ (100τμχ) 30197130-6 ΤΕΜ. 3   

20 
ΚΛΑΣΕΡ ΠΛΑΣΤΙΚΟ 8/32 (ράχη 8-ύψος 32 εκατ.) SKAG A4 ή 
αντίστοιχου τύπου 

22851000-0 ΤΕΜ. 50   

21 ΜΟΛΥΒΟΘΗΚΗ μεταλλική 30192134-9 ΤΕΜ. 10   

22 ΚΥΒΟΣ ΣΗΜΕΙΩΣΕΩΝ, μεταλλικός, διαστάσεων 10x10x10 cm 44619100-3 ΤΕΜ. 10   

23 
ΚΟΥΤΙ ΑΡΧΕΙΟΥ ΑΠΌ ΧΑΡΤΟΝΙ ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΟ διαστάσεων 
ράχη 8 εκατ 25Χ35 

30199500-5 ΤΕΜ. 3   

24 ΚΛΙΠ ΜΕΤΑΛΛΙΚΑ 24 mm, Συσκευασία 10 τεμ. 30197220-4 ΤΕΜ. 10   

25 ΚΛΙΠ ΜΕΤΑΛΛΙΚΑ 32 mm, Συσκευασία 10 τεμ. 30197220-4 ΤΕΜ. 10   

26 ΚΛΙΠ ΜΕΤΑΛΛΙΚΑ 51 mm, Συσκευασία 10 τεμ. 30197220-4 ΤΕΜ. 5   

27 ΚΛΙΠ ΜΕΤΑΛΛΙΚΑ 42 mm, Συσκευασία 10 τεμ. 30197220-4 ΤΕΜ. 5   

28 ΦΑΚΕΛΟΣ ΠΛΑΣΤΙΚΟΣ ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΟ 25Χ35 30199230-1 ΤΕΜ. 5   

29 ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΗ ΤΑΙΝΙΑ, Μήκος 6 m 30192910-3 ΤΕΜ. 7   

30 ΔΙΑΧΩΡΙΣΤΙΚΑ ΘΕΜΑΤΩΝ ΠΛΑΣΤΙΚΟ 10 ΘΕΜΑΤΩΝ 30199600-6 ΤΕΜ. 30   

31 ΔΙΑΦΑΝΕΙΕΣ ΑΡΧΕΙΟΘΕΤΗΣΗΣ Α4 πακέτο 100 φύλλων 30192500-6 ΤΕΜ. 50   



 

32 ΦΑΚΕΛΟΣ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ ΛΕΥΚΟΣ Α4 (τεμ.) 18938000-3 ΤΕΜ. 100   

33 
ΧΑΡΤΙ ΦΩΤ/ΚΟ Laser-Inkjet Α4 κιβώτιο, 5 δεσμίδες των 500 
φύλλων 

30197643-5 ΣΕΤ 30   

34 ΧΑΡΤΑΚΙΑ ΣΗΜΕΙΩΣΕΩΝ ΛΕΥΚΑ 9Χ9 εκατ. (μπλοκ 500 φύλλα) 30197620-8 ΤΕΜ. 10   

35 
ΧΑΡΤΑΚΙΑ ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΑ 38mmΧ51mm περίπου σετ 3 τεμ. 
Χρωματιστά 

30197620-8 ΣΕΤ 5   

36 
ΧΑΡΤΑΚΙΑ ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΑ 51mmΧ51mm (μπλοκ 300-500 
φύλλα) 

30197620-8 ΤΕΜ. 3   

37 ΑΠΟΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟ καβουράκι με πλαστική επένδυση 30197321-2 ΤΕΜ. 7   

38 ΣΥΡΜΑΤΑ ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟΥ 23/13mm (1000 τμχ) 30197320-5 ΤΕΜ. 3   

39 ΣΥΡΜΑΤΑ ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟΥ  23/8mm (2000 τμχ) 30197320-5 ΤΕΜ. 2   

40 ΣΥΡΜΑΤΑ ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟΥ  23/14mm (1000 τμχ) 30197320-5 ΤΕΜ. 1   

41 ΚΟΠΙΔΙ με Μεταλλική Ενίσχυση 30197310-2 ΤΕΜ. 1   

42 ΨΑΛΙΔΙ 17cm, Λεπίδα:Ανοξείδωτο Ατσάλι 39241200-5 ΤΕΜ. 1   

43 
ΔΟΧΕΙΑ ΓΡΑΦΙΤΗ, ΔΙΠΛΗ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ δοχείων μαύρου 
γραφίτη LaserJet υψηλής χωρητικότητας HP 55X (CE255XD) 

30125110-5 ΣΕΤ 2   

44 ΒΑΣΗ ΚΟΛΛΗΤΙΚΗΣ ΤΑΙΝΙΑΣ 44619100-3 ΤΕΜ. 2   

45 ΑΡΙΘΜΟΜΗΧΑΝΗ 10 ΨΗΦΙΩΝ 30140000-2 ΤΕΜ. 2   

46 
ΠΕΡΦΟΡΑΤΕΡ, Δυνατότητα Διάτρησης 25-35 Φύλλα, με οδηγό 
τρυπήματος 

30192700-8 ΤΕΜ. 3   

47 ΚΑΡΦΑΚΙΑ ΠΙΝΑΚΑ ΧΡΩΜΑΤΙΣΤΑ (100τμχ) 30197130-6 ΤΕΜ. 4   

48 Toner HP 201X Black , CF 400X 30125110-5 ΤΕΜ. 8   

49 Toner HP 201X Cyan CF 401X 30125110-5 ΤΕΜ. 5   

50 Toner HP 201X Yellow CF 402X 30125110-5 ΤΕΜ. 5   

51 Toner HP 201X Magenta CF 403X 30125110-5 ΤΕΜ. 5   

ΣΥΝΟΛΟ:  

Φ.Π.Α. 24%:  

ΣΥΝΟΛΟ με Φ.Π.Α.:  

 

 

 

Συνολικά με Φ.Π.Α. (ολογράφως): …………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

Θεσσαλονίκη,      /    / 2017  

Έλαβα γνώση των όρων προμήθειας και των     Ο Προσφέρων 

τεχνικών προδιαγραφών τους οποίους αποδέχομαι. 

     (Υπογραφή, Σφραγίδα)   
    

 
 

 
 

 



 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΔΗΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ  
ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
Δ/ΝΣΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 
ΚΑΙ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ 

 

 

ΜΕΡΟΣ Β' & Γ’ 
 

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΚΑΙ ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ  
 

Για την προμήθεια Γραφικής Ύλης, Αναλώσιμα και Λοιπά Υλικά Γραφείων  

για την υλοποίηση του χρηματοδοτούμενου έργου με τίτλο  "REACT" 

(Refugee, Assistance, Collaboration, Thessaloniki) 

 

 

Α/Α ΓΡΑΦΙΚΗ ΥΛΗ ΚΑΙ ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ ΓΡΑΦΕΙΟΥ CPV ΜΟΝΑΔΑ ΤΕΜΑΧΙΑ 

ΤΙΜΗ 
ΜΟΝΑΔΑΣ 

σε € 

ΔΑΠΑΝΗ      
σε € 

1 ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟ, Τύπος σύρματος που δέχεται:Νο 64 30197320-5 ΤΕΜ. 4 6,85 27,40    

2 ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟ, Τύπος σύρματος που δέχεται:Νο.24/6 30197320-5 ΤΕΜ. 4 7,25 29,00    

3 ΣΥΡΜΑΤΑ ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟΥ Νο 24/6 (1000 τεμ.) 30197300-9 ΤΕΜ. 5 0,33 1,65    

4 ΣΥΡΜΑΤΑ ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟΥ No 64 (1000 τεμ.) 30197300-9 ΤΕΜ. 2 0,38 0,76    

5 ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ Νο3 VETO ή αντίστοιχου τύπου (κουτί 100τεμ.) 30197220-4 ΤΕΜ. 5 0,30 1,50    

6 ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ Νο4 VETO ή αντίστοιχου τύπου (κουτί 50τεμ.) 30197220-4 ΤΕΜ. 5 0,35 1,75    

7 ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ Νο5 VETO ή αντίστοιχου τύπου (κουτί 100τεμ.) 30197220-4 ΤΕΜ. 5 0,60 3,00    

8 ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ Νο7 VETO ή αντίστοιχου τύπου (κουτί 50τεμ.) 30197220-4 ΤΕΜ. 1 1,20 1,20    

9 ΣΕΛΟΤΕΪΠ 15mmX33mm 44424200-0 ΣΕΤ 3 2,00 6,00    

10 ΛΑΣΤΙΧΑΚΙΑ ΨΙΛΑ (σακ. των 100gr) 37442810-9 ΤΕΜ. 1 1,10 1,10    

11 ΓΟΜΑ ΛΕΥΚΗ PELIKAN AL30 ή αντίστοιχου τύπου 30192100-2 ΤΕΜ. 2 0,40 0,80    

12 ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΟ διπλό 20ml PELIKAN ή αντίστοιχου τύπου 30192920-6 ΣΕΤ 2 1,00 2,00    

13 ΜΟΛΥΒΙ ΞΥΛΙΝΟ ΜΑΥΡΟ 30192130-1 ΤΕΜ. 10 0,25 2,50    

14 
ΣΤΥΛΟ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ BIC CRISTAL ή αντίστοιχου τύπου, μπλέ, 
κόκκινου και μαύρου χρώματος 

30192121-5 ΤΕΜ. 200 0,20 40,00    

15 ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΣ ΥΠΟΓΡΑΜΜΙΣΗΣ κίτρινο χρώμα 30192124-6 ΤΕΜ. 15 0,55 8,25    

16 ΝΤΟΣΙΕ ΜΕ ΕΛΑΣΜΑ, με διάφανο εξώφυλλο  (5 Τεμ.) 22852000-7 ΣΕΤ 15 1,05 15,75    

17 ΧΑΡΑΚΑΣ ΠΛΑΣΤΙΚΟΣ 30cm 39292500-0 ΤΕΜ. 2 0,35 0,70    

18 ΚΟΛΛΑ STIC 8 - 10 gr 24910000-6 ΤΕΜ. 3 1,15 3,45    

19 ΠΙΝΕΖΕΣ ΧΡΩΜΑΤΙΣΤΕΣ (100τμχ) 30197130-6 ΤΕΜ. 3 0,49 1,47    

20 
ΚΛΑΣΕΡ ΠΛΑΣΤΙΚΟ 8/32 (ράχη 8-ύψος 32 εκατ.) SKAG A4 ή 
αντίστοιχου τύπου 

22851000-0 ΤΕΜ. 50 1,52 76,00    

21 ΜΟΛΥΒΟΘΗΚΗ μεταλλική 30192134-9 ΤΕΜ. 10 1,30 13,00    

22 ΚΥΒΟΣ ΣΗΜΕΙΩΣΕΩΝ, μεταλλικός, διαστάσεων 10x10x10 cm 44619100-3 ΤΕΜ. 10 1,45 14,50    

23 
ΚΟΥΤΙ ΑΡΧΕΙΟΥ ΑΠΌ ΧΑΡΤΟΝΙ ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΟ διαστάσεων 
ράχη 8 εκατ 25Χ35 

30199500-5 ΤΕΜ. 3 1,60 4,80    

24 ΚΛΙΠ ΜΕΤΑΛΛΙΚΑ 24 mm, Συσκευασία 10 τεμ. 30197220-4 ΤΕΜ. 10 0,60 6,00    

25 ΚΛΙΠ ΜΕΤΑΛΛΙΚΑ 32 mm, Συσκευασία 10 τεμ. 30197220-4 ΤΕΜ. 10 0,80  8,00    

26 ΚΛΙΠ ΜΕΤΑΛΛΙΚΑ 51 mm, Συσκευασία 10 τεμ. 30197220-4 ΤΕΜ. 5 1,61 8,05    



 

27 ΚΛΙΠ ΜΕΤΑΛΛΙΚΑ 42 mm, Συσκευασία 10 τεμ. 30197220-4 ΤΕΜ. 5 1,42 7,10    

28 ΦΑΚΕΛΟΣ ΠΛΑΣΤΙΚΟΣ ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΟ 25Χ35 30199230-1 ΤΕΜ. 5 0,88 4,40    

29 ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΗ ΤΑΙΝΙΑ, Μήκος 6 m 30192910-3 ΤΕΜ. 7 1,77 12,39    

30 ΔΙΑΧΩΡΙΣΤΙΚΑ ΘΕΜΑΤΩΝ ΠΛΑΣΤΙΚΟ 10 ΘΕΜΑΤΩΝ 30199600-6 ΤΕΜ. 30 0,89 26,70    

31 ΔΙΑΦΑΝΕΙΕΣ ΑΡΧΕΙΟΘΕΤΗΣΗΣ Α4 πακέτο 100 φύλλων 30192500-6 ΤΕΜ. 50 2,41 120,50    

32 ΦΑΚΕΛΟΣ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ ΛΕΥΚΟΣ Α4 (τεμ.) 18938000-3 ΤΕΜ. 100 0,10 10,00    

33 
ΧΑΡΤΙ ΦΩΤ/ΚΟ Laser-Inkjet Α4 κιβώτιο, 5 δεσμίδες των 500 
φύλλων 

30197643-5 ΣΕΤ 30 15,50 465,00    

34 ΧΑΡΤΑΚΙΑ ΣΗΜΕΙΩΣΕΩΝ ΛΕΥΚΑ 9Χ9 εκατ. (μπλοκ 500 φύλλα) 30197620-8 ΤΕΜ. 10 0,72 7,20    

35 
ΧΑΡΤΑΚΙΑ ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΑ 38mmΧ51mm περίπου σετ 3 τεμ. 
Χρωματιστά 

30197620-8 ΣΕΤ 5 0,75 3,75    

36 
ΧΑΡΤΑΚΙΑ ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΑ 51mmΧ51mm (μπλοκ 300-500 
φύλλα) 

30197620-8 ΤΕΜ. 3 2,42 7,26    

37 ΑΠΟΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟ καβουράκι με πλαστική επένδυση 30197321-2 ΤΕΜ. 7 0,60 4,20    

38 ΣΥΡΜΑΤΑ ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟΥ 23/13mm (1000 τμχ) 30197320-5 ΤΕΜ. 3 0,80 2,40    

39 ΣΥΡΜΑΤΑ ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟΥ  23/8mm (2000 τμχ) 30197320-5 ΤΕΜ. 2 0,75 1,50    

40 ΣΥΡΜΑΤΑ ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟΥ  23/14mm (1000 τμχ) 30197320-5 ΤΕΜ. 1 1,59 1,59    

41 ΚΟΠΙΔΙ με Μεταλλική Ενίσχυση 30197310-2 ΤΕΜ. 1 0,60 0,60    

42 ΨΑΛΙΔΙ 17cm, Λεπίδα:Ανοξείδωτο Ατσάλι 39241200-5 ΤΕΜ. 1 0,80 0,80    

43 
ΔΟΧΕΙΑ ΓΡΑΦΙΤΗ, ΔΙΠΛΗ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ δοχείων μαύρου 
γραφίτη LaserJet υψηλής χωρητικότητας HP 55X (CE255XD) 

30125110-5 ΣΕΤ 2 348,00 696,00    

44 ΒΑΣΗ ΚΟΛΛΗΤΙΚΗΣ ΤΑΙΝΙΑΣ 44619100-3 ΤΕΜ. 2 1,83 3,66    

45 ΑΡΙΘΜΟΜΗΧΑΝΗ 10 ΨΗΦΙΩΝ 30140000-2 ΤΕΜ. 2 7,50 15,00    

46 
ΠΕΡΦΟΡΑΤΕΡ, Δυνατότητα Διάτρησης 25-35 Φύλλα, με οδηγό 
τρυπήματος 

30192700-8 ΤΕΜ. 3 5,26 15,78    

47 ΚΑΡΦΑΚΙΑ ΠΙΝΑΚΑ ΧΡΩΜΑΤΙΣΤΑ (100τμχ) 30197130-6 ΤΕΜ. 4 0,49 1,96    

48 Toner HP 201X Black , CF 400X 30125110-5 ΤΕΜ. 8 82,00 656,00    

49 Toner HP 201X Cyan CF 401X 30125110-5 ΤΕΜ. 5 89,00 445,00    

50 Toner HP 201X Yellow CF 402X 30125110-5 ΤΕΜ. 5 89,00 445,00    

51 Toner HP 201X Magenta CF 403X 30125110-5 ΤΕΜ. 5 89,00 445,00    

ΣΥΝΟΛΟ:  3.677,42    

Φ.Π.Α. 24%:  882,58    

ΣΥΝΟΛΟ με Φ.Π.Α.: 4.560,00    

 

 

Ο Συντάξας 
Η Προϊσταμένη Τμήματος 

Διοικητικής Υποστήριξης 

Η Προϊσταμένη Δ/νσης                      

Κοινωνικής Προστασίας και Δημόσιας Υγείας  
 

 

 

 

Ιωάννης Τσαγκαλίδης 

 

 

 

 

Ευγενία Τουλκέρη 

 

 

 

 

Συμέλα Σπυρίδου  

 

 

 

 

 

 
ΜΕΡΟΣ Δ' 



 

 
ΕΙΔΙΚΟΙ ΟΡΟΙ  

 

(Γραφικής Ύλης, Αναλώσιμα και Λοιπά Υλικά Γραφείων) 

 

 

 
1. Στην τιμή προσφοράς του προμηθευτή συμπεριλαμβάνεται και το κόστος 

μεταφοράς - παράδοσης των ειδών σε διεύθυνση που ορίζει η Υπηρεσία 
2. Ο χρόνος και ο τόπος παράδοσης θα γίνεται τμηματικά κατόπιν συνεννόησης με 

την Υπηρεσία 
3. Σε περίπτωση ελαττώματος κάποιου είδους ο ανάδοχος θα πρέπει να φροντίσει 

για την αντικατάστασή του 

4. Κατά την μεταφορά και παράδοση όλων των ειδών θα πρέπει να ληφθεί 

μέριμνα ώστε να μην προκληθούν φθορές. Σε περίπτωση που προκληθούν, ο 
ανάδοχος προμηθευτής προκειμένου να αποπληρωθεί θα πρέπει να τις έχει 

αποκαταστήσει. 
5. Ο ανάδοχος υποχρεούται για την ολοκλήρωση της παράδοσης όλων των ειδών 

το αργότερο σε 30 εργάσιμες ημέρες από την υπογραφή του Συμφωνητικού 
6. Κάθε διαγωνιζόμενος μπορεί να συμμετέχει στη διαδικασία, υποβάλλοντας μία 

και μοναδική προσφορά, είτε για το σύνολο των τμημάτων, είτε για ορισμένα 

τμήματα. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

Ο Συντάξας 
Η Προϊσταμένη Τμήματος 

Διοικητικής Υποστήριξης 

Η Προϊσταμένη Δ/νσης                      

Κοινωνικής Προστασίας και Δημόσιας Υγείας  
 

 

 

 

Ιωάννης Τσαγκαλίδης 

 

 

 

 

Ευγενία Τουλκέρη 

 

 

 

 

Συμέλα Σπυρίδου  

 


